EDITAL Nº 18/2010

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados a classificação final da candidata inscrita
para o Cadastro de Contratações Temporárias/2010,  para o exercício da função de professor, na
Coordenadoria  Regional  de  Educação,  abaixo  relacionada,  por  nível  de  ensino,  disciplina  e
município, referente ao Edital nº 14/2010, publicado no Diário Oficial do Estado de 12 de abril de
2010, nos termos do Decreto nº   45.754, de 15 de julho de 2008 – D.O.E. 16 de julho de 2008,
conforme segue:

 - DA CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Departamento de Recursos Humanos
Cadastro de Candidatos Classificados para Contratos Temporários

Class  Nome                                           Municipio

21a. CRE

Educação Especial - Séries Iniciais - Disciplina: ED ESP - DEFIC AUDITIVA(1A4)

00001 CLAUDIA MAIOLI BORGES                           HUMAITA

                                                                                  Porto Alegre, 10 de maio de 2010.

                                                                                                 Ervino Deon,
                                                                                  Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Av. Borges de Medeiros, 1501 | Bairro Praia de Belas | Porto Alegre-RS | CEP 90119-900 | Fone PABX: (51) 3288.4700

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE

Av. Borges de Medeiros, 1501 | Bairro Praia de Belas | Porto Alegre-RS | CEP 90119-900 | Fone PABX: (51) 3288.4700

	EDITAL Nº 18/2010